第4回大阪港湾連携会議
議事要旨

１　開催日時
平成30年6月8日
開会　16時10分
閉会　16時30分

２　開催場所
大阪市港湾局第1会議室

３　会議次第
　　（1）開会
　　（2）平成30年度　主要事業の概要
    （3）連携協約に基づく府市連携の進捗状況
　　（4）閉会

４　出席者
（大阪府港湾局）局長、次長（技術）、計画調整課長、計画調整課参事
　　（大阪市港湾局）局長、理事、港湾再編担当部長、人事・港湾再編担当課長
[bookmark: _GoBack]
５　要旨
○大阪府港湾局・大阪市港湾局の「平成30年度　主要事業」について府市で情報を共有した。（資料1、資料2）
○「連携協約に基づく府市連携の進捗状況」について確認のうえ意見交換を行い、今後も積極的に取り組むことを確認した。（資料3）